
令和 2年 6月 1日 

 

ご家族様 各位 

 

特別養護老人ホーム 芳川の里 

施設長  小杉山 敬 

 

 

面会制限について 

 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ご家族の皆様におかれましては 2 月下旬より面会の制限のお願いをさせてい

ただき、ご不便とご心配をおかけしております。先だって緊急事態宣言が解除さ

れたことから面会制限解除について施設内で協議しました。 

しかし、北九州市の報道でもあるように、感染者の再度増加が各地で起こるこ

とが予想され、社会活動が活発になっているこの状況では、今しばらく制限の解

除は控えるという結論に至りました。 

施設内では常時再開について検討しており、今後の状況により段階的な再開

を考えております。 

 

法人のホームページにて日々の様子をお伝えしておりますので、そちらもご

覧いただけたらと思います。 

https://www.tanpopo-kai.jp/ 

また、下記のアドレスあてにメール送信してくだされば、近況の報告や写真を

送ったりもできますので、希望される方はご連絡ください。 

 

今回の件につきましてご不明な点がございましたら、下記にお問い合わせく

ださい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

特別養護老人ホーム 芳川の里  

☎ 053-426-1500 

E-mail: soudan2@tanpopo-kai.jp 

相談員：宮代  

 

 

 

https://www.tanpopo-kai.jp/

